ASSOCIAGCAO DE FUTEBOL DE SANTAREM

EPOCA 2021-2022

SORTEIO 22-11-2021

PROVA: CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS FUTEBOL 9 FEMININO

12

VOLTA

12 DIA
2° DIA
39 DIA
42 DIA
52 DIA
62 DIA
7° DIA

DATA

28-11-2021
05-12-2021
12-12-2021
16-01-2022
23-01-2022
30-01-2022
06-02-2022

TABELA DE SORTEIO
(8 CONCORRENTES)
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DATA

4-7 13-02-2022
2-4 20-02-2022
6-2 27-02-2022
4-6 06-03-2022
1-4 13-03-2022
6-1 20-03-2022
3-6 27-03-2022

22
VOLTA
82 DIA
9¢ DIA
102 DIA
112 DIA
122 DIA
132 DIA
142 DIA

CLUBES PARTICIPANTES

CAMPOS A UTILIZAR

Nes.
SORTEIO

CADE

AD FAZENDENSE
ADRC VASCO GAMA
GDR SARDOAL

UD CHAMUSCA

CA OURIENSE

UFC ALMEIRIM
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